
ESVL suvemängud 2021 
31.07-1.08, Narva

100 m jooks
N-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Rapla SVK N-35 14,3 14
2 Maris Järveoja 17.05.1985 Tartu SVK N-35 14,7 12
3 Triin Käi 11.10.1981 Lääne-Virumaa SVK N-35 16,3 10
4 Lisli Pak 19.08.1985 Läänemaa N-35 17,1 9

N-40
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu SVK N-40 15,4 14
2 Liis Valdmets 14.02.1980 Rapla SVK N-40 15,8 12
3 Natalja Sozonova 26.10.1979 Ida-Virumaa/Narva N-40 16,2 10
4 Nelli Marko-Ollisova 21.11.1980 Ida-Virumaa/Narva N-40 16,4 9
5 Helen Raaper 5.06.1977 Saaremaa SL N-40 16,8 8

N-45
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Annely  Lihtne 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 15,3 14
2 Marika Koplimägi 2.07.1972 Tartu SVK N-45 17,2 12
3 Annika Maasing 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 17,4 10

N-50
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK N-50 14,7 14

N-55
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Ingrid Ernits 9.10.1965 Tartu SVK N-55 15,5 14
2 Ingrid Lindenberg 5.04.1966 Tartu SVK N-55 15,8 12
3 Helle Tuhkla 9.11.1965 Lääne-Virumaa SVK N-55 16,4 10
4 Natalia Makarova 5.06.1963 Tartu SVK N-55 17,6 9
5 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK N-55 17,8 8

60 m jooks
N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK N-60 10,1 13
1 Juta Lemmik 14.05.1961 Pärnu SVK N-60 10,1 13
3 Anne Jaani 3.10.1960 Lääne-Virumaa SVK N-60 10,3 10
4 Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK N-60 10,8 9
5 Galina Gladõševa 5.11.1960 Ida-Virumaa/Narva N-60 12,3 8

N-65
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Lilian Estorn 3.07.1955 Viljandi  SVK N-65 10,1 14

2 Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK N-65 12,7 12

N-70
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK N-70 11,8 14
2 Koidula Truss 27.01.1950 Lääne-Virumaa SVK N-70 12,6 12

N-75
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Veera Morozova 12.09.1941 Ida-Virumaa/Narva N-75 15,4 14



400 M JOOKS
N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnu SVK N-60 1.17,6 14
2 Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK N-60 1.32,2 12
3 Galina Gladõševa 5.11.1960 Ida-Virumaa/Narva N-60 1.39,1 10
4 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK N-60 1.40,8 9

N-70
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Koidula Truss 27.01.1950 Lääne-Virumaa SVK N-70 2.03,9 14

N-75
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Luule Laidro 18.05.1945 Lääne-Virumaa SVK N-75 2.12,7 14
2 Veera Morozova 12.09.1941 Ida-Virumaa/Narva N-75 2.15,8 12

1500 M JOOKS
N-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid
1 Hillevi Velba 14.12.1978 Ida-Virumaa /Narva N-40 5.37,8 14
2 Natalja Sozonova 26.10.1979 Ida-Virumaa /Narva N-40 6.23,9 12
3 Helen Raaper 5.06.1977 Saaremaa SL N-40 6.33,7 10
4 Liis Valdmets 14.02.1980 Rapla SVK N-40 7.09,9 9
5 Nelli Marko-Ollisova 21.11.1980 Ida-Virumaa /Narva N-40 7.16,0 8

N-45
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Marika Koplimägi 2.07.1972 Tartu SVK N-45 5.53,8 14
2 Anu Taveter 17.07.1972 Pärnu SVK N-45 6.11,4 12

N-50
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK N-50 6.54,7 14

N-55
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Aeg Punktid

1 Ingrid Lindenberg 5.04.1966 Tartu SVK N-55 6.02,4 14

Kaugushüpe

N-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Triin Käi 11.10.1981 Lääne-Virumaa SVK N-35 2.96 14

N-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu SVK N-40 4.48 14

2 Elin Suits 5.02.1979 Tartu SVK N-40 3.72 12

3 Helen Raaper 5.06.1977 Saaremaa SL N-40 3.40 10

N-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Annely Piirimets 8.03.1974 Rapla SVK N-45 3.71 14

2 Annely  Lihtne 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 3.58 12

3 Merike Viira 27.01.1973 Lääne-Virumaa SVK N-45 3.47 10

4 Annika Maasing 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 3.27 9



N-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa SL N-50 4.12 14

2 Anu Tanila 09.06.1968 Saaremaa SL N-50 2.92 12

3 Ülle Miil 11.11.69 Pärnu SVK N-50 2.28 10

N-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK N-55 3.41 14

2 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK N-55 3.13 12

Paigalt kaugus

N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Lea Vahter 7.07.1961 TSVK N-60 2.01 14

2 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK N-60 1.88 12

3 Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnu SVK N-60 1.82 10

4 Elle Valtu 16.02.1961 Rapla SVK N-60 1.52 9

N-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Tiiu Vaiksaar 23.04.1954 Saaremaa Sl N-65 1.69 14

2 Anneli Lukason 6.04.1952 Tartu SVK N-65 1.64 12

3 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK N-65 1.59 10

N-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Helle Tasane 24.04.1948 Rapla SVK N-70 1.84 14

2 Koidula Truss 27.01.1949 Lääne-Virumaa SVK N-70 1.50 12

N-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK N-75 1.34 14

2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK N-75 0.90 12

N-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK N-70 1.84 14

2 Koidula Truss 27.01.1950 Lääne-Virumaa SVK N-70 1.50 12

N-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Punktid

1 Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK N-85+ 1.29 14

Kettaheide

N-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anna Romanenko 29.07.1985 Ida-Virumaa/Narva N-35 26.72 1 kg 14

2 Eili Anniko 6.11.1981 Rapla SVK N-35 23.58 1 kg 12

3 Maris Järveoja 17.05.1985 Tartu SVK N-35 23.42 1 kg 10

4 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi  SVK N-35 21.42 1 kg 9



N-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu SVK N-40 31.41 1 kg 14

2 Elin Suits 5.02.1979 Tartu SVK N-40 24.08 1 kg 12

3 Mirjam Vinkler 3.02.1978 Ida-Virumaa/Narva N-40 19.61 1 kg 10

4 Merle Endrekson 7.03.1978 Viljandi  SVK N-40 17.25 1 kg 9

N-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi  SVK N-45 28.97 1 kg 14

2 Merike Viira 27.01.1973 Lääne-Virumaa SVK N-45 28.94 1 kg 12

3 Ene Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK N-45 24.12 1 kg 10

4 Annika Maasing 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 21.86 1 kg 9

5 Annely  Lihtne 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 21.43 1 kg 8

6 Marilii Varik 10.11.1975 Saaremaa SL N-45 20.27 1 kg 7

7 Marika Koplimägi 2.07.1972 Tartu SVK N-45 17.50 1 kg 6

8 Liivika Tooming 3.12.1974 Lääne-Virumaa SVK N-45 17.46 1 kg 5

N-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK N-50 27.08 1 kg 14

2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK N-50 25.80 1 kg 12

3 Anneli Kodasma 2.01.1970 Tartu SVK N-50 21.74 1 kg 10

4 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa SL N-50 20.50 1 kg 9

5 Anu Tanila  9.06.1968 Saaremaa SL N-50 16.99 1 kg 8

N-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK N-55 23.42 1 kg 14

2 Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK N-55 20.59 1 kg 12

3 Helje Kolla 13.07.1964 Saaremaa SL N-55 19.79 1 kg 10

4 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla SVK N-55 18.95 1 kg 9

5 Ira Münter 31.12.1961 Lääne-Virumaa SVK N-55 17.11 1 kg 8

N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Lea Vahter 7.07.1961 TSVK N-60 31.76 1 kg 14

2 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK N-65 30.89 1 kg 12

3 Ülle Rauk 19.09.1960 Võru SVK N-60 16.17 1 kg 10

N-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Tiiu Vaiksaar 23.04.1954 Saaremaa SL N-65 19.50 1 kg 14

2 Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK N-65 16.62 1 kg 12

3 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK N-65 15.97 1 kg 10

N-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ljudmilla Judina 14.12.1946 Ida-Virumaa/Narva N-70 17.58 1 kg 14

2 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK N-70 17.20 1 kg 12

3 Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK N-70 15.46 1 kg 10



4 Anu Kotkas  1.04.1949 Tartu SVK N-70 12.54 1 kg 9

5 Aime Luuk 03.06.1950 Ida-Virumaa/Narva N-70 11.60 1 kg 8

N-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK N-75 17.07 0,75 14

2 Tiia Krutob 23.11.1941 TSVK N-75 16.26 0,75 12

3 Maie Tamm 01.07.1945 Lääne-Virumaa SVK N-75 11.25 0,75 10

N-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ljudmilla Karasjova 27.06.1939 Ida-Virumaa/Narva N-80 13.22 0,75 14

N-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK N-85+ 13.54 0,75 14

Kuulitõuge

N-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anna Romanenko 29.07.1985 Ida-Virumaa/Narva N-35 9.70 4 kg 14

2 Eili Anniko 6.11.1981 Rapla SVK N-35 8.98 4 kg 12

3 Maris Järveoja 17.05.1985 Tartu SVK N-35 7.95 4 kg 10

4 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi  SVK N-35 7.79 4 kg 9

5 Triin Käi 11.10.1981 Lääne-Virumaa SVK N-35 6.75 4 kg 8

N-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu SVK N-40 9.11 4 kg 14

2 Elin Suits 5.02.1979 Tartu SVK N-40 8.90 4 kg 12

3 Klaarika Eksi 9.01.1977 Tartu SVK N-40 8.58 4 kg 10

4 Mirjam Vinkler 3.02.1978 Ida-Virumaa/Narva N-40 7.73 4 kg 9

5 Merle Endrekson 7.03.1978 Viljandi  SVK N-40 6.52 4 kg 8

N-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ene Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK N-45 9,48 4 kg 14

2 Merike Viira 27.01.1973 Lääne-Virumaa SVK N-45 8.78 4 kg 12

3 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi  SVK N-45 8.20 4 kg 10

4 Annika Maasing 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 8.10 4 kg 9

5 Annely  Lihtne 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 7.79 4 kg 8

6 Marilii Varik 10.11.1975 Saaremaa SL N-45 7.76 4 kg 7

7 Kaie Järvelaid 9.11.1973 Saaremaa SL N-45 7.10 4 kg 6

8 Liivika Tooming 3.12.1974 Lääne-Virumaa SVK N-45 6.95 4 kg 5

N-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anu Tanila  9.06.1968 Saaremaa SL N-50 9.55 3 kg 14

2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK N-50 9.35 3 kg 12

3 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK N-50 8.72 3 kg 10

4 Piret Kumm 24.03.1969 TSVK N-50 8.10 3 kg 9

5 Anneli Kodasma 2.01.1970 Tartu SVK N-50 8.00 3 kg 8

6 Viiklaid Erge 26.03.1968 Tartu SVK N-50 7.43 3 kg 7



N-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK N-55 9.67 3 kg 14

2 Helje Kolla 13.07.1964 Saaremaa SL N-55 8.72 3 kg 12

3 Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK N-55 8.22 3 kg 10

4 Ira Münter 31.12.1961 Lääne-Virumaa SVK N-55 7.00 3 kg 9

5 Inge Lukk 14.03.1964 Rapla SVK N-55 6.28 3 kg 8

N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Lea Vahter 7.07.1961 TSVK N-60 10.63 3 kg 14

2 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK N-60 9.90 3 kg 12

3 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK N-60 7.52 3 kg 10

4 Anne Kallavus 3.02.1960 Lääne-Virumaa SVK N-60 7.37 3 kg 9

5 Galina Gladõševa 5.11.1960 Ida-Virumaa/Narva N-60 5.30 3 kg 8

N-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Tiiu Vaiksaar 23.04.1954 Saaremaa SL N-65 8.60 3 kg 14

2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK N-65 7.75 3 kg 12

3 Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK N-65 7.07 3 kg 10

N-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK N-70 8.52 3 kg 14

2 Ljudmilla Judina 14.12.1946 Ida-Virumaa/Narva N-70 7.10 3 kg 12

3 Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK N-70 6.55 3 kg 10

4 Koidula Truss 27.01.1950 Lääne-Virumaa SVK N-70 5.60 3 kg 9

5 Anu Kotkas  01.04.1949 Tartu SVK N-70 5.35 3 kg 8

N-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK N-75 7.60 2 kg 14

2 Tiia Krutob 23.11.1941 TSVK N-75 6.75 2 kg 12

3 Maie Tamm 01.07.1945 Lääne-Virumaa SVK N-75 5.80 2 kg 10

N-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ljudmilla Karasjova 27.06.1939 Ida-Virumaa/Narva N-80 5.95 2 kg 14

N-85+

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Leili Kaas 1.10.1934 Rapla SVK N-85+ 6.05 2 kg 14

Odavise

N-35

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Piret Aidak 25.10.1981 Viljandi  SVK N-35 23.07 0,6 kg 14

2 Eili Anniko 6.11.1981 Rapla SVK N-35 19.83 0,6 kg 12

3 Anna Romanenko 29.07.1985 Ida-Virumaa/Narva N-35 17.88 0,6 kg 10



N-40

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Janne Ojala 18.01.1981 Pärnu SVK N-35 29.39 0,6 kg 14

2 Elin Suits 5.02.1979 Tartu SVK N-40 29.19 0,6 kg 12

3 Mirjam Vinkler 3.02.1978 Ida-Virumaa/Narva N-40 23.11 0,6 kg 10

N-45

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Merike Viira 27.01.1973 Lääne-Virumaa SVK N-40 23.30 0,6 kg 14

2 Annely  Lihtne 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 22.80 0,6 kg 12

3 Ene Siitsmann 28.10.1973 Rapla SVK N-45 22.43 0,6 kg 10

4 Aave Hommik 22.05.1975 Viljandi  SVK N-45 21.90 0,6 kg 9

5 Annika Maasing 8.02.1975 Pärnu SVK N-45 19.69 0,6 kg 8

N-50

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa SL N-50 26.17 0,5kg 14

2 Piret Kumm 24.03.1969 TSVK N-50 23.11 0,5 kg 12

3 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu SVK N-50 20.55 0,5 kg 10

4 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnu SVK N-50 19.50 0,5kg 9

5 Anneli Kodasma 2.01.1970 Tartu SVK N-50 16.00 0,5kg 8

6 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK N-50 15.93 0,5kg 7

N-55

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ly Niinelaid 16.07.1965 Lääne-Virumaa SVK N-55 21.72 0,5kg 14

2 Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu SVK N-55 16.62 0,5 kg 12

N-60

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Mare Külv 15.05.1957 Tartu SVK N-60 20.42 0,5 kg 14

N-65

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Tiiu Vaiksaar 23.041954 Saaremaa SL N-65 23.85 0,5 kg 14

2 Õie Kokk 27.04.1956 Lääne-Virumaa SVK N-65 19.49 0,5 kg 12

3 AnneliLukason 6.04.1952 Tartu SVK N-65 13.84 0,5 kg 10

4 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnu SVK N-65 13.60 0,5 kg 9

N-70

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Helga Vasemägi 29.05.1948 Lääne-Virumaa SVK N-70 16.15 0,5kg 14

2 Ljudmilla Judina 14.12.1946 Ida-Virumaa/Narva N-70 13.71 0,5 kg 12

3 Aime Luuk 3.06.1950 Ida-Virumaa/Narva N-70 12.33 0,5 kg 10

4 Anu  Kotkas 1.04.1949 Tartu SVK N-70 10.19 0,5kg 9

N-75

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Maie Tamm 1.07.1945 Lääne-Virumaa SVK N-75 14.02 0,75 14

2 Ene Nõmmik 26.04.1946 Tartu SVK N-75 13.06 0,75 12

3 Tiia Krutob 23.11.1941 TSVK N-75 12.14 0,75 10



N-80

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond V. kl Tulemus Raskused Punktid

1 Ljudmilla Karasjova 27.06.1939 Ida-Virumaa/Narva N-80 8.08 0,75 14


	Naised

